
Rennen # 101.01.2026 - Musselburgh Seite 3

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 433956 / ExtID: 302942 / Utc: 01.01.2026 08:52:5601.01.2026 - Musselburgh Seite 3

1
13:30

3130 m
9.837 

H

Virgin Bet Juvenile Hurdle
Rennpreis: 9.837  (5.446 2.509 1.254 628)

PLCPT

1
3130

ML: 3,5

73.00

Scarlet Moon
4j. ch W (Sea The Moon - Star Rock)

Trainer: A Watson
Besitzer: Arbib Bloodstock Partnership

Benjamin Poste

06.12 Aintree 4 69.9 3410 22.508 13,0 Benjamin Poste Lord, Bibe Mus, Only One Blue
04.11 Warwick 1 69.9 3219 3.812 5,5 Benjamin Poste Love You Back, Spuddling
19.10 Sedgefield 3 70.8 3381 4.193 1,5 Benjamin Poste Only One Blue, Arctic Voyage
12.09 Chester 4 62.1 2896 9.277 6,5 Hollie Doyle Gentle Warrior, Minhad, Navid
30.07 Sandown 1 59.9 2816 6.019 19,0 Hollie Doyle Valiancy, Whatsgoingonmarvin

2
ML: 7,0

69.90

Arctic Voyage
4j. gr W (Kingman - Maglietta Fina)

Trainer: I Jardine
Besitzer: J Fyffe

Brian Hughes

16.12 Catterick U 69.9 3160 4.357 9,0 B S Hughes Manganese, Keyboard, Frank Stamper
28.11 Musselburgh 4 70.8 3131 4.357 3,7 B S Hughes Bruce Banner, Keyboard, Bouboule
19.10 Sedgefield 2 70.8 3381 4.193 9,5 B S Hughes Only One Blue, Scarlet Moon
04.10 Newcastle 8 59.9 1421 6.281 41,0 A Mullen Spell Master, Sword, Aramis Grey
26.09 Haydock 11 60.8 1401 7.731 23,0 A Mullen Legal Reform, Flag Of St George, Kindest N

3
ML: 17,0

69.90

Ashdown Forest
4j. b W (Camelot - Fuaigh Mor)

Trainer: Jedd O'Keeffe
Besitzer: Caron & Paul Chapman

Sean Quinlan

12.12 Doncaster 6 71.7 3336 4.193 2,0 C O'Farrell Dissident, Donegal, Dream's Ka
23.10 Nottingham 3 58.5 3610 4.711 4,3 K Shoemark Trojan Sun, Young Merlin
27.09 Haydock 3 54.4 2816 6.185 4,3 Joe Leavy High Point, Contacto
02.08 Hamilton 3 59.0 2227 4.320 1,8 Jonny Peate Chico Magnifica, Codiak
09.07 Kempton 6 59.0 2212 20.616 34,0 Callum Hutchinson Skimmer, Sea Of Kings, Peaky Blinder

4
ML: 8,5

69.90

Belaya River
4j. b W (Siyouni - Kosmische)

Trainer: Harry Derham
Besitzer: D&D Armstrong And McNeill 

Harry Reed

17.12 Newbury 5 69.9 3282 6.535 13,0 Paul O'Brien Love Sonnet, Cayman Dancer, Down To Bu
16.10 Southwell 6 60.3 2836 3.245 4,0 K Shoemark Betelgeuse, Yurinov, Lahire
27.09 Southwell 2 59.0 2836 3.245 3,0 Callum Rodriguez Division Day, Buxted Reel
11.09 Newcastle 3 59.9 3270 3.245 3,7 J Mitchell Quercus Robur, Edwardtheninth
30.08 Chelmsford City 3 59.0 2676 3.664 5,0 P Cosgrave Arenas Del Tiempo, Mrs Meader

5
ML: 17,0

69.90

Canavan
4j. b W (Kodi Bear - Nordkappe)

Trainer: L Russell & M Scudamore
Besitzer: Lycett Racing Ltd & Mr J Scot

Alan Doyle

28.11 Musselburgh 7 70.8 3131 4.357 19,0 P W Wadge Bruce Banner, Keyboard, Bouboule
04.07 Haydock 8 59.9 2050 4.449 13,0 O J Orr Joyful Sound, Live Each Day, Homeland
11.06 Hamilton 4 58.1 2227 4.320 19,0 O J Orr Valiancy, Elsass, Dino Bellagio
19.04 Musselburgh 4 60.3 2509 20.616 34,0 O J Orr Caspi Star, Wise Counsellor, Ivatt
19.10 Catterick 4 60.3 1414 4.320 9,5 O J Orr Jachin, Genbu, Seed Investor

6
ML: 2,75

69.90

Falls Of Acharn
4j. b W (Sea The Moon - Parvaneh)

Trainer: P F Nicholls
Besitzer: Alexander McGregor

Freddie Gingell

30.09 Cork 1 54.4 1609 7.934 7,0 Shane Foley Mathan, Sun Soldier
21.08 Leopardstown 1 60.8 1609 7.438 3,7 S Foley Fixation, Spodo Komodo
27.06 Curragh 6 60.8 2012 9.917 13,0 S Foley Our Friend Mouse, Game Point, Tswalu
12.05 Roscommon 6 59.4 2099 14.876 29,0 S Foley Arouet, Nautical Force, Waterford Flow

7
ML: 21,0

69.90

Flagstone
4j. gr W (Dark Angel - Mollie The Moo)

Trainer: O Greenall & J Guerriero
Besitzer: Dan Astbury

Craig Nichol

29.07 Galway 10 60.8 1408 9.421 29,0 Gary Carroll Collecting Coin, Gran Habano, Men Of Hon

8
ML: 21,0

69.90

Glenridding
22j. ch W (Ulysses - Eminently)

Trainer: Ewan Whillans
Besitzer: A C Whillans

Callum Bewley

08.09 Lingfield 9 60.8 1610 3.245 10,0 Joe Leavy Harryella, Live Each Day, Suzuka
27.07 Uttoxeter 7 69.9 3171 4.193 19,0 Brendan Powell Dignam, Manyana Blue, Genbu
23.05 Haydock 3 59.9 1602 4.449 3,0 R Kingscote Adorla Of Achill, Sonic Pioneer
16.05 Newbury 3 59.9 2012 5.757 6,5 Jim Crowley Zarakerjack, Channagide
18.04 Chelmsford City 7 57.2 2012 13.085 29,0 Callum Shepherd Cristo, Magna Gee Gee, Scarlet Sunset

9
ML: 51,0

69.90

Orphan Ollie
4j. br W (Harzand - Zippy)

Trainer: L Russell & M Scudamore
Besitzer: H Kelly

Stephen Mulqueen

12.12 Doncaster 7 71.7 3336 4.193 51,0 D R Fox Dissident, Donegal, Dream's Ka
02.08 Hamilton 6 59.0 2227 4.320 13,0 Barry McHugh Chico Magnifica, Codiak, Ashdown Forest

10
ML: 17,0

66.70

Blondina
4j. ch S (Dawn Approach - Cirin Toinne)

Trainer: A Nicol
Besitzer: Molly And Paul Willis

Charlie Maggs

06.06 Fairyhouse 8 57.6 2012 4.959 6,5 Declan McDonogh Dolce Far Niente, Felicity Smoak, Jawhary
12.05 Roscommon 10 59.0 1510 5.702 10,0 R Coakley Gangsta Man, Northern Attitude, Moonhall L
08.04 Navan 9 59.0 2012 5.702 21,0 R Coakley Junkyard Dog, Palmezzano, Ice Jet
03.09 Gowran Park 5 58.1 1408 9.391 101,0 Rory Cleary Greatest Drama, Mint Candy, Amangani
25.08 Naas 6 58.1 1193 9.391 151,0 Gabriella Hill Revoke, Say Yes To Dreams, Oxford Rock

Ergebnis: Quoten:


